quales poëta describit, etiam Aristophanes ita nominat isto loco sane quam faceto in Nubibus: *Ὠπρων γαστέρα τοῖς συγγενέσι· κῆτ' ἐκ ἔσχαν ἀμελήσας· Ἡ δ' ἄρ' ἐφυσᾷτ'·* **ρ. 180.** *βίτ' ἐξαΐφνης διαλακήσασα πρὸς αὐτῶ Τῶ φθαλμῶ με προσετίλησε, καὶ κατέκχυσέ με τὸ πρόσωπον.* Plane istud convenit ventribus sanguine et pingui plenis, quorum Homerus meminit, quosque Tertullianus *botulos cruiore distentis* nominat. De his Leo Imperator eleganter: *αἷς χιτῶσι τοῖς ἐντέροις τὸ αἷμα διαλαμβάνοντες διδάσσι τῇ γαστρὶ,* in LVIII. constit., quae botulorum et omnino sanguinis esum vetat. Ait auctor *καὶ ἐξῆς, et deinde,* cum tamen sequentia verba in fabula Aristophanis modo recitatum locum praecedant. Rescribe *κσιλίαν ὑτίαν.* Ait: *Κρατινος Πλακτοῖς.* Aliis haec fabula inscribitur *Πλῆκτος,* ut Aristophaneam laudat Pollux I. II. Scripsit et Archippus eo nomine fabulam, teste eodem Polluce I. VII. c. 14. et scholiaste Aristophanis ad Vespas. Laudantur et Anaxilae atque etiam Antiphanis *Πλήκσιοι* in his libris. In Xenophontis testimonio, *Σιαγόνα μακρὰν συνεσαλμένην, libri notaе ἰμελιόρις μικρὰν.* Observatur Athenaeo, *maxillam Graecis non solum σιαγόνα esse dictam, verum etiam συναγόνα per υ.* Legendum vero *ὑαγόνα,* ut in excerptis. Eustathius: *Τοῖς δὲ τὸ κατ' ἀρχὴν ἐν σύμφωνον ἀποβάλλουσι συντακτέον καὶ τὸ σῦς ὕς, σμικρὸς μικρὸς, καὶ τᾶλλα, ὅσα ἐτέρωθι κεῖται· ἐν οἷς καὶ τὸ σιαγὼν ὑαγὼν τὸ καινότερον.* Deinde sequuntur haec ipsa verba Athenaei, quamvis dissimulato auctoris nomine. Quas reliqui Graeci *χορδάς,* Epicharmus Siculus *ὄρυας* appellavit, *ἐπιγράψας τι,* inquit auctor, *καὶ τῶν δραμάτων Ὀρύαν.* Non puto, haec aliter scripta esse Athenaeo, nam eadem lectio apud Eustathium, in epitoma et membranis: et tamen apud Epicharmum legit aliter Hesychius. *Ὀρεᾶ,* inquit, *χορδή, καὶ σύντριμμα πολιτικόν, εἰς ὃ Ἐπιχάρμης δράμα.* Quid autem intelligit glossographus hic per *σύντριμμα πολιτικόν;* An edulii genus alicui civitati peculiare? Puta Syracusis, unde ortus hic comicus, et ubi scripsit. Et fortasse *ὑπότριμμα* melius scriberetur. Sed moveor vocis *πολιτικόν* insolentia, ut putem, aliud longe diversum voluisse Hesychium. Videntur quidam existimasse, eam Epicharmi fabulam vituperationem continuisse corporis cuiusdam sive collegii reipub. Syracusanae, quod poëta appellavit *Ὀρύαν* vel *Ὀρεᾶ.* Itaque legendum conjicio: *καὶ σύστημα πολιτικόν, εἰς ὃ Ἐπιχάρμης δράμα.* Eurolidis *Carrae* nota fabula ex Plutarcho Sympos. I. IV., *Μακροῖ*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS